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ایرانزمین
عملیات اجرایی احداث مجموعه ورزشی ساحلی بوشهر آغاز شد 
بهگزارشروابطعمومیشهرداریبندربوشهر،عملیاتاجراییاحداثمجموعهورزشیساحلیبوشهر)کنارشرکتملینفتکش(باهمکاریشهرداریبندربوشهرواستانداریبوشهرآغازشد.
غلامعلیمیگلینژادگفت:اینپروژهدرزمینیبهمساحت14هزارمترمربعوظرفمدتچهارماهاحداثمیشود.شهرداربندربوشهربیانکرد:سکویتماشاگراناینمجموعهورزشیظرفیت1هزار
و۲۰۰نفرراداردوپیستنرمشودوومیدانینیزبرایآنپیشبینیشدهاست.میگلینژادادامهداد:رختکن،سرویسبهداشتی،دوزمینورزشیساحلیبرایفوتبالووالبیالدرقالبمجموعه
ورزشیساحلیبوشهراجراخواهدشد.ویاظهارداشت:میزاناعتباراینپروژه1۰میلیاردریالاستکهمتناسببااستانداردهایبینالمللیاحداثخواهدشد.میگلینژادعنوانکرد:بااجرایاین
پروژهپیشبینیشدهدرحوزهورزشساحلیبااحداثزیرساختهایمناسبشاهدیکتحولاساسیباشیم.

درمراسمافتتاحپارکمحلهخیابانجوانرشتمطرحشد

اتصال مسیر گردشگری آبی به مسیرهای پیاده و سواره

درمراسمینخستینپارکگیاهانداروییدرخیابانجوانبا
حضورسیدمحمدعلیثابتقدمشهرداررشت،فاطمهشیرزاد
سخنگویشورا،فاطمهقدیمیحرفهمدیرارتباطاتواموربین
المللشهرداریرشت،علیبهارمستمعاونخدماتشهری
،مرتضیعاطفیمدیرمنطقهدوشهرداری شهرداریرشت
رشت،روشنباباییاستادیاردانشگاهگیلان،پیمانبازدیدی
مدیرعاملموسسهمحیطزیستیسرزمینایدهآلوجمعیاز
شهروندانخیابانجوانواقعدرخیابانتختیرشتافتتاحشد.

جوان  خیابان  محلی  پارک  افتتاح  مراسم  در  رشت  شهردار 
رودخانه  دو  وجود  به  اشاره  با  داروئی«  گیاهان  پارک  »نخستین 
مهم زرجوب و گوهر رود دررشت اظهارداشت: حدود ۵۵ کیلومتر 
در دو طرف این رودخانه ها ظرفیت و پتانسیل گردشگری بزرگ 
و مناسبی وجود دارد. شهردار رشت با تاکید بر پتانسیل اقتصادی 
در  بخش  به  بخش  صورت  به   : افزود  مسیرها  این  در  موجود 
مسیرهایی که آزاد هستند ایجاد فضای سبز مدنظر است. وی افزود 
: در ایجاد پارک خیابان جوان به دنبال فرهنگ سازی با رویکرد 

گیاهان دارویی و ادبیات و موسیقی بودیم و که به نوعی تلفیق 
این موضوعات در کنارهم آرامش روحی و معنوی برای شهروندان 
ایجاد می کند. دکتر سید محمد علی ثابت قدم با اشاره به برنامه 
های در دست اجرا خاطرنشان کرد : دریک پروسه چهار ساله در 
سه مسیر ترددی مسیر گردشگری آبی ایجاد می شود و این امر 
از زمان احیای رودخانه ها مدنظر داریم. شهردار رشت  را زودتر 
با بیان اینکه در بودجه سال ۹۶ برای این امر ردیفی درنظر گرفته 
قابل  طولی  با  آبی  گردشگری  تردد  مسیر  سه   : گفت  شود  می 
توجه در نقاط مختلف شهر مدنظر است . شهردار رشت با بیان 
متصل  سواره  و  پیاده  مسیرهای  به  آبی  گردشگری  مسیر   اینکه 
می شود تصریح کرد : تنوع زیستی گیاهی و جانوری نیز در مسیر 
ایجاد فضاهای سبز مدنظر قرار می گیردتا با تلفیق هم فضای سبز 
را افزایش دهند. وی در اشاره به پارک محله جوان گفت : ما در این 
قسمت فرهنگ سازی با رویکرد محیط زیستی با محوریت گیاهان 
دارویی و همچنین رویکرد به شعر و ادبیات و تلفیق این دو در جهت 
آرامش شهروندان که از محلیان این منطقه هستند یا به واسطه 

امکان تردد به این پارک سوق پیدا می کنند اقدام کردیم. ثابت قدم 
اما تأکید کرد توجه ویژه او به محوریت انسان است که با تقویت این 
موارد توسعه پایدار پیدا خواهد کرد. وی ضمن تأکید بر زمینه های 
هویتی و فرهنگ سازی در رشت که مبتنی بر کشاورزی است گفت: 
کلید واژه شهر خلاق »از مزرعه تا سفره« است که باید از ظرفیت 

 های طبیعی در این راستا استفاده مؤثر کرد.
امتدادنوارسبزدرحاشیهرودخانههاتاانتهادرراستایافزایش

رضایتشهروندی
سختگوی شورا با اظهار خرسندی از افتتاح پارک فوق اذعان داشت: 
در دوره چهارم شورای شهر رشت و به خصوص در یک سال اخیر روند 
تبدیل حاشیه رودخانه ها به فضای سبز آهنگ سریع تری به خود گرفته 
است. شیرزاد فعالیت  هایی که در منطقه دو در دست اقدام است را 
ارزشمند و در جهت تقویت سلامت شهروندان قلمداد کرد. وی افزود: 
امیدواریم این نوار سبز در حاشیه رودخانه  ها تا انتها امتداد پیدا کند. 
او این اقدامات را در راستای افزایش رضایت مندی با توجه به مسئله 

توسعه پایدار عنوان کرد.

افتتاحدوپارکدیگردرمحلههایرودبارتانوخیابان
آیتاللهرودباریتادههفجر

مدیر منطقه دو شهرداری نیز در این مراسم با ذکر این نکته که علی 
رغم محدودیت ها، آزادسازی حریم رودخانه ها در دستورکار منطقه ۲ قرار 
گرفته است اظهار داشت: در این ارتباط در حال اقدامات لازم هستیم. 
عاطفی اعتبار مالی این پروژه ۵۸۶۱ متر مربعی را ۳۵۰میلیون تومان 
عنوان کرد و گفت: ساخت آن ۱۰۵ روز به طول انجامیده است.  وی 
ضمن اشاره به اینکه ۲۰ قلم گونه گیاهی در این فصل کاشته شده است 
گفت: این گونه ها در فصل بهار به ۱۰۰ قلم خواهند رسید. از نمونه های 
کاشت شده می توان به برگ بو، آویشن، به لیمو، زرشک، اسطوخودوس، 
اکالیپتوس و…می باشد. وی افزود: اطلاعات و خواص درمانی هر گونه 
گیاهی نیز در کنار آن نصب خواهد شد و ایستگاهی برای عرضه دمنوش 
و عرقیات که در همین پارک کشت شده اند و به صورت مستقیم به دست 
مصرف کننده خواهند رسید تعبیه شده است. مرتضی عاطفی در ادامه 
سخنان خود از افتتاح دو پارک دیگر در محله های رودبارتان و خیابان 
آیت الله رودباری تا دهه فجر و از احداث ۵ پارک دیگر و چندین فضای 

مکث در این منطقه تا پایان سال ۹۶ خبر داد.
تبدیلزمینهایبدوناستفادهدرابعادکوچکبهفضایسبز

روشن بابایی همتی، استادیار دانشگاه گیلان در رشته گردشگری 
و توریسم که به عنوان کار شناس در این مراسم حضور داشت ضمن 
تأکید مجدد بر نام رشت، شهر اولین ها، گفت: اولین پارک دمنوش 
در سطح دنیا به همت شهردار جوان و خلاق این شهر که به دنبال 
ایده های نو است افتتاح می شود. وی با اشاره به موزه ها و پارک هایی 
با موضوعیت مشابه مثل موزه گل محمدی در بلغارستان گفت: امروز 
او  نیز در دستورکار شهرداری رشت است.  و دمنوش  موزه خوراک 
با اشاره به اینکه شهر رشت یکی از ۱۸ شهر خلاق خوراک شناسی 
و عضو ۱۱۶ شهر خلاق یونسکو شناخته شده است از پتانسیل های 
موجود صحبت کرد. این استاد توریسم و گردشگری همچنین اشاره ای 
به آینده این پارک کرد که قرار است یک اتاق ادبیات کنار آن ساخته 
و  توریسم  لحاظ  از  هم  و  معماری  کانسپت  لحاظ  از  هم  که  شود 
گردشگری مورد توجه قرار خواهد گرفت.  بابایی این اتفاق را در امتداد 
نگاه و رویکرد شهرداری رشت به مسئله گردشگری سلامت دانست. 
او از شاخص های گردشگری را تندرستی نامید که زیرمجموعه آن 
گردشگری پزشکی، گردشگری درمان و دهکده سلامت است. بابایی 
همچنین از طرح پارک های جیبی گفت که زمین های بدون استفاده 
در ابعاد کوچک را هم تبدیل به فضای سبز می کند. بابایی با بیان 
اینکه امروز در دنیا گردشگری سلامت حرف اول را می زند افزود: برای 
این امر باید در شهر رشت برنامه ریزی سنجیده ای با همکاری همگان 

انجام شود.

خبر

ششمین جشنواره حمایت از حقوق مصرف كننده فارس 
برگزار مي شود

شیراز-مدیرکلصنعت،معدنوتجارت
جشنواره سومین برگزاری از فارس
مطبوعاتورسانههایاستانفارسدر
حوزهحمایتازحقوقمصرفکنندهبه
منظورمعرفیرسانههایبرتردراسفند

ماهامسالخبرداد.
مشترک  نشستی  حاشیه  در  همتی   علی 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  متولیان  با 
فارس در جمع  خبرنگاران، هدف از اجرای 
جشنواره حمایت از حقوق مصرف کننده ایجاد، تثبیت و تحکیم ساختار رقابتی 
سالم و تشویق فعالیت های واحدهای تولیدی و خدماتی در جهت حمایت مؤثر از 
حقوق مصرف کنندگان عنوان کرد. وی با اشاره به افزایش انگیزه و حساسیت در 
تولیدکنندگان و ارائه دهندگان خدمات افزود: افزایش اعتماد و ترغیب مصرف کنندگان 
به استفاده از کالاهای واحدهای تولیدی و ارائه کنندگان خدماتی که با توجه به 
رعایت ضوابط سازمان موفق به دریافت گواهینامه و تندیس می شوند، از اهداف 
این جشنواره است. این درحالی است که افزایش رقابت سازنده بین تولیدکنندگان 
و ارائه کنندگان خدمات در جهت ارائه محصولات و خدمات با کیفیت برتر از جمله 
هدف های جشنواره یادشده است. از سویی  همتی به تشویق مصرف کنندگان 
به استفاده از کالاها و خدماتی که دارای علامت استاندارد و یا تاییدیه از مراجع 
ذی صلاح داخلی و بین المللی هستند اشاره کرد و افزود: تنها با فرهنگ  سازی 
است که این ممکن با حمایت رسانه ها می شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
فارس  با تاکید بر اینکه حضور اهالی فرهنگ و رسانه در راستای آشنایی سازی با 
حقوق مصرف کننده است تصریح کرد:  از این طریق می توان ظرفیت سازی تولید و 
شکوفاسازی اقتصاد درون  زا را هدف گذاری کرد. وی ایجاد رقابت و انگیزه و تعامل 
بین مطبوعات و بخش اقتصادی استان دیگر هدف این جشنواره است و رسانه هایی 
می توانند در این جشنواره شرکت کنند که پروانه و مجوز فعالیت داشته باشند را 
مورد اشاره قرار داد و افزود: رسانه ها می توانند در دو بخش نگاه حرفه ای اعم از خبر، 
عکس و گزارش و نگاه رویکرد حمایت از تولید ملی با رویکرد اقتصاد مقاومتی آثار 
خود را که از پانزدهم بهمن ۹۴ تا سی بهمن ۹۵ به رشته تحریر درآورده اند به 
دبیرخانه ارائه دهند. معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس هم در این نشست پیرامون شیوه داوری آثار گفت: از خارج استان ۲ نفر و 
یک نفر از استان فارس داوران این جشنواره هستند. مهدی امیدبخش یادآور شد: 
آخرین مهلت ارسال به سومین جشنواره مطبوعات و رسانه های استان فارس در 
حوزه حمایت از حقوق مصرف کننده ۳۰ بهمن ماه خواهد بود و امکان تمدید آثار 
وجود ندارد. در ششمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف کنندگان فارس 
تاکنون ۱۸۳ واحد تولیدی خدماتی ثبت نام کرده اند و ۹ بیمارستان نیز خود را در 
معرض قرار دادند و ۶ بانک نیز برای حضور در جشنواره اعلام آمادگی کرده اند که 

۱۴۶ واحد به مرحله ارزیابی و نظرسنجی راه  یافتند. 


